
参考資料 

 

１ 等々力緑地再編整備・運営等事業の契約の締結について（令和５年２月１

３日提出、令和５年３月１７日議決） 

１ 事 業 名   等々力緑地再編整備・運営等事業 

２ 履 行 場 所   川崎市中原区等々力１番ほか 

３ 契 約 の 方 法   総合評価一般競争入札 

４ 契 約 金 額   ６３，２５５，９７２，３８２円 

５ 契 約 期 間   契約締結の日から令和３５年３月３１日まで 

６ 契約の相手方   川崎市中原区小杉町３丁目４７２番地 

川崎とどろきパーク株式会社 

代表取締役 小井 陽介 

 

２ 変更理由 

  事業契約書第８３条第１項の規定等に基づき、物価変動による契約金額の

変更を行うものである。 

議案第１１１号 

 

塩浜陸橋耐震補強工事委託契約の変更について 

 

塩浜陸橋耐震補強工事委託契約（令和４年６月２３日議決）の一部を次のよ

うに変更する契約を締結する。 

 

令和 ６ 年 ５ 月３１日提出 

川崎市長 福 田 紀 彦 

 

４の契約金額「９１３，２３２，０００円」を「１，６９９，０６０，５８

０円」に、５の完成期限「令和８年３月３１日」を「令和１２年３月２９日」

にそれぞれ変更する。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



参考資料 

 

１ 塩浜陸橋耐震補強工事委託契約の締結について（令和４年６月６日提出、

令和４年６月２３日議決） 

１ 工 事 名   塩浜陸橋耐震補強工事 

２ 工 事 場 所   川崎市川崎区塩浜１丁目地内 

３ 契 約 の 方 法   随意契約 

４ 契 約 金 額   ９１３，２３２，０００円 

５ 完 成 期 限   令和８年３月３１日 

６ 契約の相手先   東京都品川区東五反田１丁目１１番１５号 

電波ビル５階 

日本貨物鉄道株式会社 

執行役員関東支社長 柏井 省吾 

 

２ 変更理由 

  工事着手にあたり、耐震補強部材設置に向けた既設構造物の配筋状況の調

査を実施した結果、削孔方法の変更が必要となったこと及び材料費、労務単

価の高騰により、契約金額及び完成期限の変更を行うものである。 


